
 Yabancı uyruklu vatandaşlarda okuma yazma kurslarına katılabilirler mi? 

Okuma yazma bilmeyen ancak Türkçe bilen yabancı uyruklu vatandaşlar okuma yazma kurslarına 
katılabilirler. 

 

 Yetişkin Okuma Yazma Eğitimi Kurslarının süresi ne kadardır. 

Yoğunlaştırılmış Temel Düzey Okuma Yazma Eğitimi Kursunun süresi 80 - 120 ders saati 

arasındadır. Yetişkinler II. Kademe Okuma Yazma Eğitimi Kursunun süresi ise 180 ders saatidir. Haftalık 
ders saati halk eğitim merkezi müdürlüklerince kurum olanakları, ders ücreti yönetmeliği ve kursiyerlerin 
istekleri göz önünde tutularak belirlenmektedir. 

 

 Okuma yazma öğrenmek isteyen engelli bireyler halk eğitimi merkezlerindeki yetişkin okuma 
yazma kurslarına katılabilirler mi? 

Evet katılabilirler. Bireysel olarak ya da dernekleri aracılığıyla halk eğitim merkezlerine 
başvurabilirler. Ortopedik engelli, az gören engelli ve az duyan engelli bireyler halk eğitimi merkezlerindeki 
yetişkin okuma yazma kurslarına katılabilirler. İşitme engelli, görme engelli ve zihinsel engelli yetişkinler 
için ise halk eğitim merkezlerinde RAM ile işbirliği içerisinde özel öğretim öğretmeni görevlendirildiği 
takdirde kurs açılabilir 

 

 Yetişkin Okuma Yazma Eğitimi Kurslarında başarısız olunması halinde bu kurslara tekrar 
devam edilebilir mi? 

Kurslarda başarısız olunması halinde bu kurslara 2 kez daha kayıt yaptırılabilir 

 

 Yetişkinler II. Kademe Eğitim Başarı Belgesi nedir, ne işe yarar? 

Yetişkinler II. Kademe Eğitimi kurslarını başarı ile bitirenlere verilen belgeye “Yetişkinler II. 
Kademe Eğitimi Başarı Belgesi” denir. Bu belge ilkokul eğitimine denk sayılır. Ayrıca; bu belgeye sahip 
olanlar Açık Öğretim Orta Okuluna ve ehliyet alabilmek için sürücü kurslarına kayıt yaptırabilirler 

 

 Okur Yazarlık Belgesi nedir, ne işe yarar? 

Yoğunlaştırılmış Temel Düzey Okuma Yazma Eğitimi Kursuna başarı ile bitiren yetişkinlere verilen 
belgeye “Okur Yazarlık Belgesi” denir. Okur Yazarlık Belgesi sahip olanlar II. Kademe Okuma Yazma 
Eğitimi Kurslarına katılmaya hak kazanırlar 

 

 



 II. Kademe Seviye Tespit sınavı ne demektir? 

Okur Yazarlık Belgesi ya da İlkokulu 3 veya 4. Sınıftan ayrılmış olduğunu gösteren öğrenim belgesi 
olan, zorunlu ilköğrenim çağı dışına çıkmış (14 yaşını bitirmiş olanlar) vatandaşlarımız başvurabilirler. Bu 
sınavı başarı ile geçen yetişkinlere II. Kademe Eğitimi Başarı Belgesi verilir.  

 

 Kademe Seviye Tespit sınavı ne demektir? 

Herhangi bir şekilde okuma yazma öğrenenler, halk eğitimi merkezlerine başvurdukları takdirde 
oluşturulacak bir komisyon tarafından I. Kademe Seviye Tespit sınavına alınırlar. Başarılı olanlara Okur 
Yazarlık Belgesi düzenlenir. Okur Yazarlık Belgesine sahip olanlar II. Kademe Kurslara katılmaya hak 
kazanırlar 

 

 Yetişkin okuma yazma eğitimi kurslarına başvurmak için gerekli belgeler nelerdir? 

Nüfus cüzdanı. Varsa ilkokuldan ayrılmış olduğu sınıfı gösteren öğrenim belgesi 

 

 Yetişkin okuma yazma eğitimi kurslarına nasıl başvurabilirim? 

Adresinize en yakın halk eğitimi merkezi müdürlüğüne başvurabilirsiniz. Kurs açılması için katılımcı 
sayısı şartı yoktur (Bir kişinin başvurusu halinde dahi Yetişkinler Okuma Yazma Öğretimi Kursu açılır) 

 

 Yetişkinler II. Kademe Okuma Yazma Eğitimi Kursuna kimler katılabilir? 

Okur Yazarlık Belgesi olan, okuma yazma bilen ve ilkokulu 3 veya 4. sınıfta terk etmiş, ilkokul 
diploması olmayan zorunlu ilköğrenim çağı dışına çıkmış (14 yaşını bitirmiş olanlar)  yetişkinler katılabilir 

 

 Yoğunlaştırılmış Temel Düzey Okuma Yazma Eğitimi Kursuna kimler katılabilir? 

Zorunlu ilköğretim çağı dışında kalmış (14 yaşını bitirmiş olanlar) okuma-yazma bilmeyen 

yetişkinler katılabilir. 

 


